
B
ev

es
tig

in
gs

m
at

er
ia

le
n

1223
BevestigingsmaterialenSlangklemmenSlangklemmenSlangklemmen

Slangklemmen

ABA slangklemmen

Om een lekvrije en probleemloze verbinding tot stand te brengen. Zweedse 
kwaliteit met perfectie tot in het kleinste detail, zoals:
- Huis uit een stuk, zonder lassen of naden.
- Omgezette bandranden en gladde binnenkant.
- Zweeds staal, elektrolytisch verzinkt.

Maat Type Breedte Verpakking Art.nr.

8-14 mm 15 9 mm pak à 10 stuks 23000

11-17 mm 17 9 mm pak à 10 stuks 23001

13-20 mm 22 9 mm pak à 10 stuks 23002

15-24 mm 25 12 mm pak à 10 stuks 23003

19-28 mm 28 12 mm pak à 10 stuks 23004

22-32 mm 32 12 mm pak à 10 stuks 23005

26-38 mm 40 12 mm pak à 10 stuks 23006

32-44 mm 45 12 mm pak à 10 stuks 23007

38-50 mm 51 12 mm pak à 10 stuks 23008

44-56 mm 56 12 mm pak à 10 stuks 23009

50-65 mm 65 12 mm pak à 10 stuks 23010

58-75 mm 75 12 mm pak à 10 stuks 23011

68-85 mm 85 12 mm pak à 10 stuks 23012

77-95 mm 95 12 mm pak à 10 stuks 23013

87-112 mm 112 12 mm pak à 10 stuks 23014

104-138 mm 140 12 mm pak à 10 stuks 23015

130-165 mm 165 12 mm pak à 10 stuks 23016

150-180 mm 180 12 mm pak à 10 stuks 23017

175-205 mm 205 12 mm pak à 10 stuks 23018

200-231 mm 231 12 mm pak à 10 stuks 23019

226-256 mm 260 12 mm pak à 10 stuks 23020

251-282 mm 282 12 mm pak à 10 stuks 23021

277-307 mm 310 12 mm pak à 10 stuks 23022

ABA slangklemmen roestvrij staal

Maat Type Breedte Verpakking Art.nr.

15- 24 mm 24 12 mm pak à 10 stuks 23103

19- 28 mm 28 12 mm pak à 10 stuks 23104

22- 32 mm 32 12 mm pak à 10 stuks 23105

26- 38 mm 38 12 mm pak à 10 stuks 23106

32- 44 mm 44 12 mm pak à 10 stuks 23107

38- 50 mm 50 12 mm pak à 10 stuks 23108

44- 56 mm 56 12 mm pak à 10 stuks 23109

50- 65 mm 65 12 mm pak à 10 stuks 23110

58- 75 mm 75 12 mm pak à 10 stuks 23111

68- 85 mm 85 12 mm pak à 10 stuks 23112

77- 95 mm 95 12 mm pak à 10 stuks 23113

87-112 mm 112 12 mm pak à 10 stuks 23114

104-138 mm 138 12 mm pak à 10 stuks 23115

130-165 mm 165 12 mm pak à 10 stuks 23116

150-180 mm 180 12 mm pak à 10 stuks 23117

175-205 mm 205 12 mm pak à 10 stuks 23118

200-231 mm 231 12 mm pak à 10 stuks 23119

226-256 mm 256 12 mm pak à 10 stuks 23120

251-282 mm 282 12 mm pak à 10 stuks 23121

277-307 mm 307 12 mm pak à 10 stuks 23122

ABA Nova slangklemmen

Universele klem voor een eenvoudige en lekvrije afdichting. Omgezette 
bandranden en een gladde binnenkant. Zweeds koolstofstaal.

Maat Type Breedte Verpakking Art.nr.

11-17 mm 17 9 mm pak à 50 stuks 23038

13-20 mm 20 9 mm pak à 50 stuks 23039

15-24 mm 25 9 mm pak à 50 stuks 23040

19-28 mm 28 9 mm pak à 50 stuks 23041

22-32 mm 32 9 mm pak à 50 stuks 23042

26-38 mm 40 9 mm pak à 50 stuks 23043

32-44 mm 45 9 mm pak à 50 stuks 23044

38-50 mm 51 9 mm pak à 50 stuks 23045

44-56 mm 56 9 mm pak à 50 stuks 23046

50-65 mm 65 9 mm pak à 50 stuks 23047

58-75 mm 75 9 mm pak à 25 stuks 23048

68-85 mm 85 9 mm pak à 25 stuks 23049

ABA spring clip

Slangklem met een extra binnenring. De binnenring is zeer veerkrachtig 
waardoor ook bij grote temperatuursverschillen een gelijkmatige druk op de 
slang/pijp uitgeoefend wordt en lekkage wordt voorkomen. Bijzonder 
geschikt voor siliconenslang. Slangklem van hoogwaardig Zweeds 
koolstofstaal. Binnenring van RVS.

Maat Type Breedte Verpakking Art.nr.

32 - 44 mm 45 12,2 mm pak à 10 stuks 23030

38 - 50 mm 51 12,2 mm pak à 10 stuks 23031

44 - 56 mm 56 12,2 mm pak à 10 stuks 23032

50 - 65 mm 65 12,2 mm pak à 10 stuks 23033

58 - 75 mm 75 12,2 mm pak à 10 stuks 23034

68 - 85 mm 85 12,2 mm pak à 10 stuks 23035

77 - 95 mm 96 12,2 mm pak à 10 stuks 23036

87 - 112 mm 112 12,2 mm pak à 10 stuks 23037

Maat Type Breedte Verpakking Art.nr.

aSlangklemmen
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ABA minislangklemmen

ABA minislangklemmen, voor kleine diameters, herkenningspunten:
- Omgebogen bandrand rondom de gehele klem.
- Band uit een stuk zonder laspunten.
- Boutje M4 met 7 mm zeskante kop.
- Zweeds bandstaal, glansverzinkt

Maat Type Breedte Verpakking Art.nr.

6- 8 mm 8 9 mm pak à 50 stuks 23203

7- 9 mm 9 9 mm pak à 50 stuks 23204

8-10 mm 10 9 mm pak à 50 stuks 23205

9-11 mm 11 9 mm pak à 50 stuks 23206

10-12 mm 12 9 mm pak à 50 stuks 23207

11-13 mm 13 9 mm pak à 50 stuks 23208

12-14 mm 14 9 mm pak à 50 stuks 23209

13-15 mm 15 9 mm pak à 50 stuks 23210

14-16 mm 16 9 mm pak à 50 stuks 23211

15-17 mm 17 9 mm pak à 50 stuks 23212

ABA Robust slangklemmen

Gemaakt van Zweeds koolstofstaal. Een zware, solide klem die een grote 
maar gedoseerde klemkracht uitoefent op slangen. De randen van de 
binnenlip onder de bout zijn omgebogen om extra versterking te geven. De 
bouten en moeren zijn vervaardigd uit staal 8.8. Alle onderdelen zijn 
gegalvaniseerd.

Maat Breedte Verpakking Art.nr.

17- 19 mm 18 mm pak à 10 stuks 23080

21- 23 mm 18 mm pak à 10 stuks 23081

23- 25 mm 18 mm pak à 10 stuks 23082

27- 29 mm 18 mm pak à 10 stuks 23083

29- 31 mm 18 mm pak à 10 stuks 23084

31- 34 mm 18 mm pak à 10 stuks 23085

37- 40 mm 18 mm pak à 10 stuks 23086

40- 43 mm 18 mm pak à 10 stuks 23087

43- 47 mm 20 mm pak à 10 stuks 23088

47- 51 mm 20 mm pak à 10 stuks 23089

51- 55 mm 20 mm pak à 10 stuks 23090

55- 59 mm 20 mm pak à 10 stuks 23091

59- 63 mm 20 mm pak à 10 stuks 23092

63- 68 mm 20 mm pak à 10 stuks 23093

68- 73 mm 20 mm pak à 10 stuks 23094

73- 79 mm 20 mm pak à 10 stuks 23095

79- 85 mm 20 mm pak à 10 stuks 23096

85- 91 mm 20 mm pak à 10 stuks 23097

91- 97 mm 20 mm pak à 10 stuks 23098

97-104 mm 20 mm pak à 10 stuks 23099

104-111 mm 20 mm pak à 10 stuks 23100

111-118 mm 20 mm pak à 10 stuks 23101

125-132 mm 20 mm pak à 10 stuks 23402

132-139 mm 20 mm pak à 10 stuks 23403

139-146 mm 20 mm pak à 10 stuks 23404

153-160 mm 20 mm pak à 10 stuks 23405

167-174 mm 20 mm pak à 10 stuks 23406

174-187 mm 30 mm pak à 10 stuks 23407

187-200 mm 30 mm pak à 10 stuks 23408

200-213 mm 30 mm pak à 10 stuks 23409

213-226 mm 30 mm pak à 10 stuks 23410

226-239 mm 30 mm pak à 10 stuks 23411

239-252 mm 30 mm pak à 10 stuks 23412

Wandrek slangklemmen

Wandrek gevuld met 144 slangklemmen, 100  miniklemmen en 1 
schroevendraaier.
Afm. 65 x 15 x 23,4 cm.

Inhoud:

Slangklemmen:
12 stuks 8-14 mm, type 15 (23000)
12 stuks 11-17 mm, type 17 (23001)
12 stuks 13-20 mm, type 22 (23002)
24 stuks 15-24 mm, type 25 (23003)
12 stuks 19-28 mm, type 28 (23004)
12 stuks 22-32 mm, type 32 (23005)
12 stuks 26-38 mm, type 40 (23006)
12 stuks 32-44 mm, type 45 (23007)
12 stuks 38-50 mm, type 51 (23008)
12 stuks 44-56 mm, type 56 (23009)
12 stuks 50-65 mm, type 65 (23010)

Miniklemmen:
10 stuks 6- 8 mm, type 8 (23203)
10 stuks 7- 9 mm, type 9 (23204)
10 stuks 8-10 mm, type 10 (23205)
10 stuks 9-11 mm, type 11 (23206)
10 stuks 10-12 mm, type 12 (23207)
10 stuks 11-13 mm, type 13 (23208)
10 stuks 12-14 mm, type 14 (23209)
10 stuks 13-15 mm, type 15 (23210)
10 stuks 14-16 mm, type 16 (23211)
10 stuks 15-17 mm, type 17 (23212)

Schroevendraaier:
1 stuk, 250 mm lang, SW  7mm (23300)

Omschrijving Art.nr.

Wandrek compleet 23310

Maat Breedte Verpakking Art.nr.

aSlangklemmen
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Assortimentskoffer compleet

Kunststof koffer gevuld met 270 slangklemmen en 1 schroevendraaier.
Afm. 40 x 27 x 8,5 cm.

Inhoud:

Slangklemmen:
50 stuks 8-14 mm, type 15  (23000)
50 stuks 11-17 mm, type 17  (23001)
50 stuks 13-20 mm, type 22  (23002)
25 stuks 15-24 mm, type 25  (23003)
25 stuks 19-28 mm, type 28  (23004)
20 stuks 22-32 mm, type 32  (23005)
15 stuks 26-38 mm, type 40  (23006)
15 stuks 32-44 mm, type 45  (23007)
10 stuks 38-50 mm, type 51  (23008)
10 stuks 44-56 mm, type 56  (23009)

Schroevendraaier:
1 stuk, 250 mm lang, SW 7mm (23300)

Omschrijving Art.nr.

Assortimentskoffer compleet 23311

Assortimentskast compleet

Kast gevuld met 500 slangklemmen en 1 schroevendraaier. Kast is makkelijk 
draagbaar en tevens op te hangen.
Afm. 36 x 17 x 47 cm.

Inhoud:

Slangklemmen:
75 stuks 8-14 mm, type 15  (23000)

100 stuks 11-17 mm, type 17  (23001)
100 stuks 13-20 mm, type 22  (23002)
100 stuks 15-24 mm, type 25  (23003)

30 stuks 19-28 mm, type 28  (23004)
25 stuks 22-32 mm, type 32  (23005)
25 stuks 26-38 mm, type 40  (23006)
20 stuks 32-44 mm, type 45  (23007)
15 stuks 38-50 mm, type 51  (23008)
10 stuks 44-56 mm, type 56  (23009)

Schroevendraaier:
1 stuk, 250 mm lang, SW 7mm (23300)

Omschrijving Art.nr.

Assortimentskast compleet 23312

Flexibele schroevendraaier

Omschrijving Art.nr.

25 cm lang. 7 mm inwendig zeskant. 23300

ABA Dynatool momentsleutel

Met instelling voor het juiste aandraaimoment. ABA garandeert 10.000 maal 
een aandraaicyclus, waarna evt. calibratie mogelijk is. Plastic handvat 
speciaal ontworpen voor een goede grip. De aanbevolen aandraaimonenten 
zijn voor de 9 en 12 mm. brede slangklemmen in een tabel op het handvat 
aangebracht. Wanneer het ingestelde aandraaimoment bereikt is, klinkt er 
een geluidsignaal.

Lengte : 265 mm
Zeskant :   7 mm

Omschrijving Art.nr.

ABA Dynatool momentsleutel 23301

aSlangklemmen
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*LeidingbeugelsLeidingbeugels*Leidingbeugels

Borgveren en -pennenBorgveren en -pennenBorgveren en -pennen

Leidingbeugels

Leidingbeugels

Gegalvaniseerd staal. Oliebestendig rubber. Bovenlip voorzien van ovaal gat (8x6,8mm) waardoor 
bevestiging vereenvoudigd wordt.
Onderlip 6,8 mm Ø gat. Bandbreedte 12,7 mm.

Maat Verpakking Art.nr.

  5 mm pak à 100 stuks 05705

  6 mm pak à 100 stuks 05706

  8 mm pak à 100 stuks 05708

  10 mm pak à 100 stuks 05710

  13 mm pak à 100 stuks 05712

  14 mm pak à 100 stuks 05713

  16 mm pak à 100 stuks 05715

  18 mm pak à 50 stuks 05718

  19 mm pak à 50 stuks 05720

  22 mm pak à 50 stuks 05722

  25 mm pak à 50 stuks 05725

  29 mm pak à 50 stuks 05728

  30 mm pak à 50 stuks 05730

  32 mm pak à 50 stuks 05732

  33 mm pak à 50 stuks 05733

  35 mm pak à 50 stuks 05735

  38 mm pak à 50 stuks 05738

  41 mm pak à 50 stuks 05739

  45 mm pak à 25 stuks 05740

  51 mm pak à 25 stuks 05742

  54 mm pak à 25 stuks 05743

  60 mm pak à 25 stuks 05744

  65 mm pak à 25 stuks 05745

  75 mm pak à 25 stuks 05746

110 mm pak à 25 stuks 05748

Assortiment Leidingbeugels

Deze doos bevat totaal 180 beugels.

Inhoud:

40 x 5706 :   6 mm
40 x 5708 :   8 mm
30 x 5710 : 10 mm
30 x 5712 : 13 mm
20 x 5715 : 16 mm
20 x 5718 : 18 mm

Omschrijving Art.nr.

Assortiment leidingbeugels 05750

Chassisklem

Chassisklem voor plaatdikte 3-6 mm.

Lengte : 43 mm

Omschrijving Verpakking Art.nr.

Chassisklem pak à 100 stuks 8HS 071 414-001

Borgveren en -pennen

Borgveren ENKEL

Maat Verpakking Art.nr.

2 mm Ø pak à 100 stuks 08102

3 mm Ø pak à 100 stuks 08103

4 mm Ø pak à 100 stuks 08104

5 mm Ø pak à 50 stuks 08105

6 mm Ø pak à 25 stuks 08106

7 mm Ø pak à 25 stuks 08107

aLeidingbeugels / Borgveren en -pennen
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KogelgewrichtenKogelgewrichtenKogelgewrichten

Borgveren DUBBEL

Maat Verpakking Art.nr.

2 mm Ø pak à 100 stuks 08202

3 mm Ø pak à 50 stuks 08203

4 mm Ø pak à 25 stuks 08204

5 mm Ø pak à 25 stuks 08205

6 mm Ø pak à 20 stuks 08206

7 mm Ø pak à 10 stuks 08207

Assortiment borgveren ENKEL

Deze doos, met transparant deksel, bevat totaal 300 enkele borgveren.

Inhoud:
100 x 08102
100 x 08103
  50 x 08104 
  35 x 08105
  10 x 08106
    5 x 08107

Omschrijving Art.nr.

Assortiment borgveren enkel 08150

Borgpennen

Omschrijving Verpakking Art.nr.

4,5 mm Ø pak à 10 stuks 08304

   6 mm Ø pak à 10 stuks 08306

   8 mm Ø pak à 10 stuks 08308

 10 mm Ø pak à 10 stuks 08310

 11 mm Ø pak à 10 stuks 08311

Kogelgewrichten

Kogelgewrichten

Metaal. Met zeskant moer en borgveertje. Type AS. DIN 71802.

Maat Draad Art.nr.

M 5 x 0,8 rechtse draad 05605

M 6 x 1 rechtse draad 05606

M 8 x 1,25 rechtse draad 05608

M10 x 1,5 rechtse draad 05610

M12 x 1,75 rechtse draad 05612

M14 x 1,5 rechtse draad 05614

M 5 x 0,8 linkse draad 05625

M 6 x 1 linkse draad 05626

M 8 x 1,25 linkse draad 05628

M10 x 1,5 linkse draad 05630

Assortiment kogelgewrichten

Metaal. Rechtse draad. Deze doos bevat in totaal 31 kogelgewrichten.

Inhoud:

10 x 05605
10 x 05606
  5 x 05608
  2 x 05610
  2 x 05612
  2 x 05614

Omschrijving Art.nr.

Assortiment kogelgewrichten 05650

aBorgveren en -pennen / Kogelgewrichten
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*KabelbindersKabelbindersKabelbinders

Kabelbinders

Kabelbundelbandjes "INSULOCK" (zwart)

Uit één stuk vervaardigd. Gefabriceerd uit duurzaam flexibel nylon type 66. 
Enorm sterk en praktisch onverwoestbaar. Snel en eenvoudig aan te 
brengen met of zonder gereedschap.

Zwart = weer en hittebestendig 105ºC continu

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

  96 mm   2,6 mm T18R pak à 100 stuks 08650

140 mm   3,6 mm T30R pak à 100 stuks 08651

146 mm   4,8 mm T50S pak à 100 stuks 08652

191 mm   3,6 mm T30L pak à 100 stuks 08653

197 mm   4,8 mm T50R pak à 100 stuks 08654

266 mm   4,8 mm LK2A pak à 100 stuks 08658

300 mm   7,6 mm T120i pak à 100 stuks 08655

381 mm   4,8 mm T50L pak à 100 stuks 08657

381 mm   7,9 mm T120R pak à 100 stuks 08656

540 mm 12,7 mm LK5 pak à   50 stuks 08670

Kabelbundelbandjes "INSULOCK" (transparant)

Uit één stuk vervaardigd. Gefabriceerd uit duurzaam flexibel nylon type 66. 
Enorm sterk en praktisch onverwoestbaar. Snel en eenvoudig aan te 
brengen met of zonder gereedschap.

Transparant = standaard

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

  96 mm   2,6 mm T18R pak à 100 stuks 08660

140 mm   3,6 mm T30R pak à 100 stuks 08661

146 mm   4,8 mm T50S pak à 100 stuks 08662

191 mm   3,6 mm T30L pak à 100 stuks 08663

197 mm   4,8 mm T50R pak à 100 stuks 08664

266 mm   4,8 mm LK2A pak à 100 stuks 08668

300 mm   7,6 mm T120i pak à 100 stuks 08665

381 mm   4,8 mm T50L pak à 100 stuks 08667

381 mm   7,9 mm T120R pak à 100 stuks 08666

540 mm 12,7 mm LK5 pak à   25 stuks 08669

Kabelbundelbandjes "INSULOCK"

Uit één stuk vervaardigd. Gefabriceerd uit duurzaam flexibel nylon type 66. 
Enorm sterk en praktisch onverwoestbaar. Snel en eenvoudig aan te 
brengen met of zonder gereedschap. Verkrijgbaar in verschillende kleuren.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

96 mm 2,6 mm T18R rood pak à 100 stuks 80200

96 mm 2,6 mm T18R geel pak à 100 stuks 80201

96 mm 2,6 mm T18R groen pak à 100 stuks 80202

96 mm 2,6 mm T18R blauw pak à 100 stuks 80203

96 mm 2,6 mm T18R grijs pak à 100 stuks 80205

197 mm 4,8 mm T50R rood pak à 100 stuks 80210

197 mm 4,8 mm T50R geel pak à 100 stuks 80211

197 mm 4,8 mm T50R groen pak à 100 stuks 80212

197 mm 4,8 mm T50R blauw pak à 100 stuks 80213

197 mm 4,8 mm T50R grijs pak à 100 stuks 80215

197 mm 4,8 mm T50R bruin pak à 100 stuks 80216

Kabelbundelbandjes "INTERTRUCK" (zwart)

Uit één stuk vervaardigd. Gefabriceerd uit duurzaam flexibel nylon type 
PA66. Enorm sterk en praktisch onverwoestbaar. Snel en eenvoudig aan te 
brengen met of zonder gereedschap. Temperatuurbereik -40ºC - 105ºC.

Zwart : uv-bestendig

Treksterkte:
2,5 t/m 3,2 mm : 9 kg
3,6 mm : 18 kg
4,8 mm : 28 kg
7,8 mm : 60 kg

12,5 mm : 110 kg

Lengte Breedte Verpakking Art.nr.

98 mm 2,5 mm pak à 100 stuks 38650

140 mm 3,6 mm pak à 100 stuks 38651

160 mm 4,8 mm pak à 100 stuks 38652

200 mm 3,6 mm pak à 100 stuks 38653

200 mm 4,8 mm pak à 100 stuks 38654

290 mm 4,8 mm pak à 100 stuks 38658

300 mm 7,8 mm pak à 100 stuks 38655

360 mm 4,8 mm pak à 100 stuks 38657

365 mm 7,8 mm pak à 100 stuks 38656

500 mm 12,5 mm pak à 100 stuks 38659

540 mm 7,8 mm pak à 100 stuks 38670

Kabelbundelbandjes "INTERTRUCK" (transparant)

Uit één stuk vervaardigd. Gefabriceerd uit duurzaam flexibel nylon type 
PA66. Enorm sterk en praktisch onverwoestbaar. Snel en eenvoudig aan te 
brengen met of zonder gereedschap. Temperatuurbereik -40ºC - 105ºC.

Transparant : standaard

Treksterkte:
2,5 t/m 3,2 mm : 9 kg
3,6 mm : 18 kg
4,8 mm : 28 kg
7,6 mm : 60 kg

12,7 mm : 110 kg

Lengte Breedte Verpakking Art.nr.

98 mm 2,5 mm pak à 100 stuks 38660

140 mm 3,6 mm pak à 100 stuks 38661

160 mm 4,8 mm pak à 100 stuks 38662

200 mm 3,6 mm pak à 100 stuks 38663

200 mm 4,8 mm pak à 100 stuks 38664

290 mm 4,8 mm pak à 100 stuks 38668

300 mm 7,8 mm pak à 100 stuks 38665

360 mm 4,8 mm pak à 100 stuks 38667

365 mm 7,8 mm pak à 100 stuks 38666

500 mm 12,5 mm pak à 100 stuks 38669

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

aKabelbinders
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Opbergrek

Metaal, voor 5 verschillende soorten kabelbundelbandjes.
Wordt leeg geleverd.

Afmetingen: 250 x 258 x 52 mm

Omschrijving Art.nr.

Opbergrek 38645

Aantrektang

Kunststof, voor aantrekken van kabelbundelbandjes. Na het aantrekken 
wordt het overtollige bandeinde afgesneden door de tang een kwartslag te 
draaien.

Omschrijving Art.nr.

Voor kabelbinders t/m 4,8 mm 08640

Voor kabelbinders van 4,0 t/m 7,6 mm 08641

Aantrektang MK7

Glasvezel versterkt polyester huis, voor het aantrekken van 
kabelbundelbandjes t/m 4,8 mm.
Aantrekkracht instelbaar.

Omschrijving Art.nr.

Aantrektang 08643

Aantrektang MK9

Glasvezel versterkt polyester huis, voor het aantrekken van 
kabelbundelbandjes t/m 13,5 mm.
Aantrekkracht instelbaar.

Omschrijving Art.nr.

Aantrektang 08642

Kabelbundelbandjes DH Serie

Kabelbinder met dubbele sluitkop, kan naast de normale functie nog een 
extra kabel binden.
Leverbaar in diverse lengtes, kleur zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

210 mm 4,6 mm T50RDH pak à 500 stuks 80015

306 mm 4,6 mm T50IDH pak à 100 stuks 80016

Kabelbundelbandjes RT100/140/250 Serie

Kabelbinder losneembaar, voor bevestiging van slangen, kabels en 
leidingen. Leverbaar in diverse lengtes, kleur zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

100 mm 7,0 mm RT100 pak à 100 stuks 80020

140 mm 9,0 mm RT140 pak à 100 stuks 80021

250 mm 9,0 mm RT250 pak à 100 stuks 80022

Kabelbundelbandjes RLT Serie

Kabelbinder losneembaar, leverbaar in naturel en zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

772 mm 8,9 mm RLT150, naturel pak à 50 stuks 80145

772 mm 8,9 mm RLT150, zwart pak à 50 stuks 80135

Kabelbundelbandjes REL Serie

Kabelbinder losneembaar, speciaal geschikt bij regelmatig losnemen. 
Leverbaar in diverse lengtes, kleur naturel en zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

140 mm 7,5 mm REL140, naturel pak à 100 stuks 80140

140 mm 7,5 mm REL140, zwart pak à 100 stuks 80130

250 mm 7,5 mm REL250, naturel pak à 100 stuks 80141

250 mm 7,5 mm REL250, zwart pak à 100 stuks 80131

aKabelbinders
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Kabelbundelbandjes T50SSBS50TE Serie

Kabelbinder met busje. Eenvoudige montage, kan op een M5 boutje  
worden gedrukt om hem te bevestigen. Kleur zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

160 mm 4,6 mm T50SSBS5OTE pak à 500 stuks 80025

Kabelbundelbandjes T50SOSSB6 Serie

Kabelbinder met ovaal busje. Eenvoudige montage, kan op een M6 boutje 
worden gedrukt om hem te bevestigen. Om de kabelboom in juiste positie te 
brengen kan hij 5-6 mm verschuiven. Kleur zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

160 mm 4,6 mm T50SOSSB6-
High-E

pak à 500 stuks 80030

Kabelbundelbandjes T50SOSWSP5E Serie

Kabelbinder met ovaal busje. Eenvoudige montage, kan op een M5 boutje 
worden gedrukt om hem te bevestigen. Om de kabelboom in de juiste 
positie te brengen kan hij 5-6 mm verschuiven. Vanwege zijn zeer platte 
vorm kunnen er meerdere op één boutje worden gedrukt. Kleur zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

163 mm 4,6 mm T50SOSWSP5E pak à 500 stuks 80035

Kabelbundelbandjes T50SVC Serie

Kabelbinder met leidingklem. Kan op een bestaande leiding van 4,5 tot 5,2 
mm ø gedrukt worden om hem te bevestigen. Kop is 360 graden draaibaar. 
Kleur zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

155 mm 4,6 mm T50SVC pak à 500 stuks 80040

Kabelbundelbandjes RT50RSF Serie

Kabelbinder losneembaar, kan worden gemonteerd in een 8 mm ø gat. Kleur 
zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

215 mm 4,6 mm RT50RSF pak à 100 stuks 80150

Kabelbundelbandjes T18/T50/REL Serie

Kabelbinder met beschermrand tegen stof en vuil, voor montage in een gat. 
Leverbaar in diverse lengtes. Type REL is losneembaar. Kleur zwart.

Lengte Breedte Type Gat ø Verpakking Art.nr.

100 mm 2,5 mm T18RDP5 4,9-5,1 mm pak à 500 stuks 80045

165 mm 5,0 mm REL30SDP6 6,3-7,0 mm pak à 500 stuks 80047

Kabelbundelbandjes T50SDSBS5/T50ROSDSBS5 Serie

Dubbele kabelbinder met busje waarbij twee kabelbomen apart kunnen 
worden vastgezet. Eenvoudige montage, kan op een M5 boutje worden 
gedrukt om hem te bevestigen. Leverbaar in diverse lengtes. Kleur zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

150 mm 4,6 mm T50SDSBS5 pak à 500 stuks 80050

200 mm 4,6 mm T50ROSDSBS5 pak à 500 stuks 80051
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Kabelbundelbandjes met bevestigingsoog

Kabelbinder voorzien van een bevestigingsoog. Leverbaar in diverse 
lengtes. Kleur naturel of zwart.

Lengte Breedte Type Gat ø Verpakking Art.nr.

110 mm 2,3 mm T18 MR nat. 3,3 mm pak à 100 stuks 80010

110 mm 2,3 mm T18 MR zw. 3,3 mm pak à 100 stuks 80000

160 mm 3,5 mm T30 MR nat. 4,4 mm pak à 100 stuks 80011

160 mm 3,5 mm T30 MR zw. 4,4 mm pak à 100 stuks 80001

215 mm 4,6 mm T50 MR nat. 5,4 mm pak à 100 stuks 80012

215 mm 4,6 mm T50 MR zw. 5,4 mm pak à 100 stuks 80002

400 mm 7,6 mm T120MR nat. 6,4 mm pak à 50 stuks 80013

400 mm 7,6 mm T120MR zw. 6,4 mm pak à 50 stuks 80003

Kabelbundelbandjes EdgeClip Serie

Kabelbinder voorzien van speciale clip die op een plaat van 1-3 mm dik 
gedrukt kan worden. Verschillende uitvoeringen leverbaar. De kabel kan 
zowel bovenop als aan de zijkant van de clip gemonteerd worden, parallel 
van de plaat of haaks er op. Zie omschrijving in de tekst. Leverbaar in 
diverse lengtes. Kleur zwart.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

200 mm 4,6 mm T50ROSEC4A
EdgeClip 4 haaks

pak à 500 stuks 80057

200 mm 4,6 mm T50ROSEC4B
EdgeClip 4 parallel

pak à 500 stuks 80055

150 mm 3,5 mm T30REC4A
EdgeClip 4 haaks

pak à 500 stuks 80058

150 mm 3,5 mm T30REC4B
EdgeClip 4 parallel

pak à 500 stuks 80056

200 mm 4,6 mm T50ROSEC5A
EdgeClip 5 haaks

pak à 500 stuks 80061

200 mm 4,6 mm T50ROSEC5B
EdgeClip 5 parallel

pak à 500 stuks 80060

Kabelbundelbandjes BHT/CT Serie

Kabelbinder met ronde (Type BHT) of rechthoekige (Type CT) kop. Speciaal 
geschikt voor montage in plaatwerk en chassis. Kan gemonteerd worden in 
een 8 mm ø gat. Leverbaar in diverse lengtes. Kleur zwart.

Lengte Breedte Type Temp. Verpakking Art.nr.

203 mm 7,6 mm BHT203M 105ºC max pak à 500 stuks 80067

200 mm 7,6 mm CT203 105ºC max pak à 50 stuks 80068

375 mm 7,6 mm CT375 85ºC max pak à 50 stuks 08649

Kabelbundelbandjes Speedy Tie

Losneembaar en zwaarbelastbare kabelbinder. Speciaal geschikt voor 
tijdelijke montage van zwaardere delen, belastbaar tot 88 kg. Kleur geel.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

750 mm 12 mm SpeedyTie OEM-pack pak à 25 stuks 80080

750 mm 12 mm SpeedyTie Theken-Box 12x5 stuks 80090

Spiraalslang SP161

Kunststof, leverbaar in diverse kleuren. Met platte spiraal. Voor het bundelen 
van losse kabels. Universeel toepasbaar.

Bundelbereik Type Verpakking Art.nr.

1,6 - 8,0 mm SP161 I, naturel rol 30 mtr 80160

5,0 - 20,0 mm SP161 I, naturel rol 30 mtr 80161

20,0 - 100,0 mm SP161 I, naturel rol 30 mtr 80162

1,6 - 8,0 mm SP161 II, wit rol 30 mtr 80165

5,0 - 20,0 mm SP161 II, wit rol 30 mtr 80166

20,0 - 100,0 mm SP161 II, wit rol 30 mtr 80167

5,0 - 20,0 mm SP161 III, zwart rol 30 mtr 80170

20,0 - 100,0 mm SP161 III, zwart rol 30 mtr 80171

Spiraalslang SPS

Kunststof, kleur zwart. Met ronde spiraal. Voor het bundelen van losse 
kabels. Is niet geschikt om grotere kabels te bundelen dan in de 
maatvoering is aangegeven.

Max kabeldiam. ø Type Verpakking Art.nr.

10 mm SPS10 1 mtr 80180

15 mm SPS15 1 mtr 80181

20 mm SPS20 1 mtr 80182

25 mm SPS25 1 mtr 80183

30 mm SPS30 1 mtr 80184

35 mm SPS35 1 mtr 80185

40 mm SPS40 1 mtr 80186

50 mm SPS50 1 mtr 80187
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Spiraalslang SPF

Kunststof, kleur zwart. Met platte spiraal. Voor het bundelen van losse 
kabels. Is niet geschikt om grotere kabels te bundelen dan in de 
maatvoering is aangegeven.

Max kabeldiam. ø Type Verpakking Art.nr.

10 mm SPF10 1 mtr 80190

15 mm SPF15 1 mtr 80191

20 mm SPF20 1 mtr 80192

25 mm SPF25 1 mtr 80193

30 mm SPF30 1 mtr 80194

35 mm SPF35 1 mtr 80195

40 mm SPF40 1 mtr 80196

50 mm SPF50 1 mtr 80197
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BevestigingszadelsBevestigingszadelsBevestigingszadels

Bevestigingszadels

Kleefzadels

Gegalvaniseerd metaal, voorzien van een acryl kleeflaag. Goede kleefkracht. 
Type C is geschikt voor het direct geleiden van kabel of leiding, type D is 
bedoeld voor het bevestigen van de kabelbundelbandjes.

Omschrijving Verpakking Art.nr.

Type C, max kabel diameter 12 mm Ø pak à 100 stuks 08674

Type D, max kabelbinder breedte 10 mm pak à 100 stuks 08675

Kleefzadels

Kunststof schroefbaar en zelfklevend, behalve 80112 en 80113. Deze zijn 
uitsluitend voorzien van schroefbevestiging. Leverbaar in diverse 
uitvoeringen. Bestemd voor het bevestigen van kabelbundelbandjes.

Lengte Breedte Type Verpakking Art.nr.

19 mm 19 mm MB3A naturel pak à 100 stuks 80106

19 mm 19 mm MB3A zwart pak à 100 stuks 80105

28 mm 28 mm MB4A naturel pak à 100 stuks 80107

20 mm 14 mm TY3G1 naturel pak à 100 stuks 80112

20 mm 14 mm TY3G1S naturel pak à 100 stuks 80109

20 mm 14 mm TY3G1S zwart pak à 100 stuks 80108

32 mm 25 mm TY8G1 naturel pak à 100 stuks 80113

32 mm 25 mm TY8G1S naturel pak à 100 stuks 80111

32 mm 25 mm TY8G1S zwart pak à 100 stuks 80110

Bevestigingszadel LKC

Kunststof met schroefbevestiging in diverse uitvoeringen.

Lengte Breedte D Type Verpakking Art.nr.

25 mm 17 mm 5 mm Ø LKC, zwart pak à 100 stuks 80114

25 mm 17 mm 5 mm Ø LKC, naturel pak à 100 stuks 80115

40 mm 19 mm 6 mm Ø LKCSF1, naturel pak à 100 stuks 80116

Bevestigingszadel KR

Kunststof met schroefbevestiging in diverse uitvoeringen.

Lengte Breedte D Type Verpakking Art.nr.

18 mm 12 mm 4,5 mm Ø KR6G5, naturel pak à 100 stuks 80117

18 mm 12 mm 4,5 mm Ø KR6G5, zwart pak à 100 stuks 80118

25 mm 14,5 mm 6 mm Ø KR8G5, naturel pak à 100 stuks 80119

Bevestigingszadel NY

Kunststof met schroefbevestiging in diverse uitvoeringen.

Lengte Breedte D Type Verpakking Art.nr.

13,5 mm 12 mm 3 mm Ø NY3256, naturel pak à 1000 stuks 80120

16 mm 18 mm 3 mm Ø NY3343, naturel pak à 1000 stuks 80121

Bevestigingszadel WPC

Kunststof, kleur naturel. Kan worden gemonteerd in een 4,7 mm ø gat. 
Losneembaar, zodat achteraf nog kabels toegevoegd kunnen worden.

Lengte Hoogte Type Verpakking Art.nr.

15 mm 12,7 mm WPC5 pak à 100 stuks 80100

15 mm 17,7 mm WPC10 pak à 500 stuks 80101

15 mm 22,7 mm WPC15 pak à 500 stuks 80102

15 mm 27,7 mm WPC20 pak à 500 stuks 80103
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Kleefzadel

Kunststof, schroefbaar en zelfklevend. Voor kabelbinders tot 5,3 mm breed.

Breedte : 25,4 mm
Lengte : 25,4 mm
Hoogte : 5,2 mm

Omschrijving Verpakking Art.nr.

Kleefzadel pak à 225 stuks 8HL 707 879-002
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*Universele tapeUniversele tape*Universele tape

Universele tape

Foam tape

Dubbelzijdig foam tape, wit. Met acryl kleeflaag. Voor het bevestigen van diverse materialen zoals bijv. PVC, 
glas en metalen voorwerpen.

Temperatuurbereik : -40ºC tot +70ºC
Montagetemperatuur : vanaf +15ºC
Lengte : 50 of 66 mtr
Breedte : 19/25 of 50 mm
Dikte : 0,8 mm

Omschrijving Lengte Art.nr.

Foam tape, 19 mm 50 mtr 19995

Foam tape, 25 mm 50 mtr 19996

Foam tape, 50 mm 66 mtr 19997

Duct-tape

Polyethyleen gecoat weefsel, verkrijgbaar in verschillende kleuren. Rubber kleeflaag. 
Voor het afdichten van naden, vastzetten van kabels, bundelen en verpakken.

Temperatuurbereik : -35 tot + 90 °C
Lengte : 50 mtr
Breedte : 50 mm
Nominale dikte : 0,32 mm
Rek lengterichting : 20%

Omschrijving Lengte Art.nr.

Duct-tape, bruin 50 mtr 19972

Duct-tape, wit 50 mtr 19974

Duct-tape, zwart 50 mtr 19973

Duct-tape, grijs 50 mtr 19975

Duct-tape, rood 50 mtr 19976

Duct-tape, groen 50 mtr 19982

Duct-tape, blauw 50 mtr 19983

Duct-tape, geel 50 mtr 19984

Aluminium tape

Aluminium folie met acryl kleeflaag. Voor het afdichten van naden bij verbindingen van o.a. ventilatie en 
verwarmingsbuizen. Tevens geschikt als afscherming van elektromagnetische straling en als warmte-
reflector.

Temperatuurbereik : -40ºC tot +130ºC
Montagetemperatuur : +15ºC tot + 30ºC
Lengte : 50 mtr
Breedte : 50 mm
Dikte : 65 mu (micron)

Omschrijving Lengte Art.nr.

Aluminium tape 50 mtr 19985

aUniversele tape
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